

ЭКО-ЭКАР ИКН-ЭКО

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	Администрация	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
96	Заместитель управляющего торговым центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Специалист по работе с государственными информационными системами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Административный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Специалист по программе про-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

122	Руководитель отдела «Мясо и масопродукты»	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Эксперт отдела «Мясо и масопродукты»	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Изготовитель мясных полуфабрикатов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Оператор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Старший оператор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет

Дата составления: 13.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий торговым центром (подпись) Беккер Иван Александрович (Ф.И.О.)

30.05.1019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего торговым центром (подпись) Маняхина Юлия Анатольевна (Ф.И.О.)

30.05.1019 (дата)

Руководитель отдела персонала (подпись) Акулова Юлия Сергеевна (Ф.И.О.)

30.05.1019 (дата)

Представитель рабочего кол-ва (подпись) Рыбалова Анна Викторовна (Ф.И.О.)

30.05.1019 (дата)

Инженер по эксплуатации (подпись) Ланшаков Павел Владимирович (Ф.И.О.)

30.05.1019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1686 (№ в реестре экспертов) (подпись) Кочерова Ольга Владимировна (Ф.И.О.)

13.08.2018 (дата)